[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  июля  2024г.                                       №61                             с.Новая Ивановка
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению администрацией Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Симоновского МО от 13.11.2023 №125 (с изм. от 19.03.2024г. №27)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению администрацией Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Симоновского МО от 13.11.2023 №125 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Подпункт  5 пункта 2.5  Регламента изложить в новой редакции:
          « Приказ Минэкономразвития России от 10.10.2023г. №163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»;

         2. Настоящее постановление   вступает в силу с момента обнародования

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о.Главы  администрации

Симоновского     МО                                                  В.А.Даньшина